
いつも東北環境整備パークゴルフおおがわらをご利用いただきありがとうございます。

下記の期間につきましては、年末年始の休場日となります。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解をお願いいたします。

年明けの営業は、１月４日（日）より開始いたします。

　　　　　　　年末年始の休場日のご案内

　　　令和7年12月29日(月)～令和8年1月3日(土)休場日 休場日

体育協会長杯の結果

※カレンダー発行後の団体予約は随時変更になる場合があります。

【団体様の予約方法】
代表者の方のお名前、電話番号、予約日、人数を

下記電話番号又はMailにてお伝えください。

Tel.0224-87-6888
Mail.ogawarapg.yoyaku@gmail.com

ホームページ LINE フェイスブック Instagram

休場日

　　　　　　　　　～年末年始の休場日のご案内～

29 30 31

99

101

104

111

名生　泰子

定休日

2822 23 24 25 26 27

一般の方も利用可 一般の方も利用可
定休日

(柴田PG協会) (大河原PG協会)

21

団体予約 団体予約

15 16 17 18 19 20

(柴田PG協会)

一般の方も利用可 一般の方も利用可
定休日

(大河原PG協会)

14

団体予約 団体予約

8 9 10 11 12 13

一般の方も利用可
定休日

(柴田PG協会) (大河原PG協会)

7

団体予約 初心者体験会 団体予約 団体予約

1 2

　　　　　　　　　　　11/1(土)～3/31日(火)の期間は午前9時～午後4時までの営業時間となっております。

土 日

◆12月カレンダー◆
月 火 水 木 金

山家　政男

準優勝

3位

4位

5位

3 4 5

5位

名前

大場　榮子

丹野　淑子

木内　幸子

小山　眞佐子

104

105

男 性 の 部 女 性 の 部

6

(柴田PG協会)

一般の方も利用可 一般の方も利用可 一般の方も利用可

スコアスコア名前順位 順位

優勝

準優勝

3位

4位

106

107

109

110

優勝 結城　次男

相蘇　憲次

藤川　正純

須藤　勇司

令和7年12月29日(月)～令和8年1月3日(土)


