



TKSパークゴルフ おおがわら



◆12月カレンダー◆

月	火	水	木	金	土	日
1 定休日	2	3 団体予約 (柴田PG協会) 一般の方も利用可	4 初心者体験会 一般の方も利用可	5 団体予約 (大河原PG協会) 一般の方も利用可	6	7 団体予約 (柴田PG協会) 一般の方も利用可
8 定休日	9	10	11	12 団体予約 (大河原PG協会) 一般の方も利用可	13	14 団体予約 (柴田PG協会) 一般の方も利用可
15 定休日	16	17 団体予約 (柴田PG協会) 一般の方も利用可	18	19 団体予約 (大河原PG協会) 一般の方も利用可	20	21
22 定休日	23	24	25	26	27	28
29 休場日	30 休場日	31 休場日	年末年始の休場日のご案内 <u>令和7年12月29日(月)～令和8年1月3日(土)</u>			

※カレンダー発行後の団体予約は随時変更になる場合があります。



体育協会長杯の結果

男性の部			女性の部		
順位	名前	スコア	順位	名前	スコア
優勝	結城 次男	99	優勝	名生 泰子	106
準優勝	相蘇 憲次	101	準優勝	大場 榮子	107
3位	藤川 正純	104	3位	丹野 淑子	109
4位	須藤 勇司	104	4位	木内 幸子	110
5位	山家 政男	105	5位	小山 真佐子	111

～年末年始の休場日のご案内～

いつも東北環境整備パークゴルフおおがわらをご利用いただきありがとうございます。

下記の期間につきましては、年末年始の休場日となります。

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解をお願いいたします。

年明けの営業は、1月4日(日)より開始いたします。



令和7年12月29日(月)～令和8年1月3日(土)



ホームページ



LINE



フェイスブック



Instagram

【団体様の予約方法】

代表者の方のお名前、電話番号、予約日、人数を
下記電話番号又はMailにてお伝えください。

Tel. 0224-87-6888

Mail.ogawarapg.yoyaku@gmail.com